
 

 

 

  
 

 

  LIGNE 52 : (LYON) - CHAMBERY - BOURG ST MAURICE  
  LIGNE 53 : (LYON) - CHAMBERY - MODANE  
  LIGNE 60 : CHAMBERY - GRENOBLE 
   
 

Lundi au vendredi du 27 Septembre au 15 Octobre 2021. 
 

En raison de travaux de maintenance des installations entre St Pierre d’Albigny et Bourg St 
Maurice, la circulation de certains TER est modifiée : 
 

Sens Chambéry -> Bourg St Maurice : 
 

TER CAR TER CAR CAR

883103 49827 883105 460201 460203

Particularités
Terminus 

Albertville

Modifié 

Origine 

Albertville

Supprimé Circule Circule

AIX LES BAINS-LE REVARD 09:37

CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX 06:52 09:51 09:54 10:00

MONTMÉLIAN 07:02 10:02 I 10:34

SAINT-PIERRE D'ALBIGNY 07:12 10:12 I 10:54

GRÉSY SUR ISÈRE 07:22 10:22 I 11:09

FRONTENEX 07:30 10:30 I 11:20

ALBERTVILLE 07:38 07:48 10:44 10:51 11:36

NOTRE-DAME-DE-BRIANÇON 08:01 08:08 11:01 I 11:56

MOÛTIERS SALINS BRIDES L BAINS 08:11 08:18 11:13 11:26 12:06

AIME LA PLAGNE 08:37 11:30 I 12:25

LANDRY 08:49 11:39 I 12:37

BOURG ST-MAURICE 09:01 11:46 11:59 12:49

TER CAR CAR TER CAR CAR

883115 460205 460207 883117 460209 460211

Particularités Supprimé Circule Circule Supprimé Circule Circule

AIX LES BAINS-LE REVARD

CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX 11:52 11:48 12:00 13:52 13:48 14:00

MONTMÉLIAN 12:03 I 12:34 14:02 I 14:34

SAINT-PIERRE D'ALBIGNY 12:12 I 12:54 14:12 I 14:54

GRÉSY SUR ISÈRE 12:22 I 13:09 14:22 I 15:09

FRONTENEX 12:30 I 13:20 14:30 I 15:20

ALBERTVILLE 12:44 12:45 13:36 14:44 14:45 15:36

NOTRE-DAME-DE-BRIANÇON 13:01 I 13:56 15:01 I 15:56

MOÛTIERS SALINS BRIDES L BAINS 13:13 13:20 14:06 15:13 15:20 16:06

AIME LA PLAGNE 13:30 I 14:25 15:30 I 16:25

LANDRY 13:39 I 14:37 15:39 I 16:37

BOURG ST-MAURICE 13:46 13:53 14:49 15:46 15:53 16:49

du Lundi au Vendredi

du 27 Septembre au 15 Octobre

du Lundi au Vendredi

du 27 Septembre au 15 Octobre

 
 

« Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d’espace disponible » 

 

 

Version 1 du 27/07/21 



 

 

 

 

  
 

 

  LIGNE 52 : BOURG ST MAURICE – CHAMBERY – (LYON) 
  LIGNE 53 : MODANE – CHAMBERY – (LYON) 
  LIGNE 60 : GRENOBLE – CHAMBERY 
   
 

Lundi au vendredi du 27 Septembre au 15 Octobre 2021. 
 

En raison de travaux de maintenance des installations entre St Pierre d’Albigny et Bourg St 
Maurice, la circulation de certains TER est modifiée : 
 

Sens Bourg St Maurice -> Chambéry : 

 

TER CAR CAR CAR TER CAR

883162 49828 460202 460204 883164 460206

Particularités Supprimé
Modifié 

Terminus 

Chambéry

Circule Circule Supprimé Circule 

BOURG ST-MAURICE 07:55 10:07 10:12 10:14 12:07

LANDRY 08:06 I 10:25 10:22 I

AIME LA PLAGNE 08:18 I 10:37 10:31 I

MOÛTIERS SALINS BRIDES L BAINS 08:47 08:35 10:40 10:55 10:47 12:40

NOTRE-DAME-DE-BRIANÇON 09:00 I I 11:08 11:00 I

ALBERTVILLE 09:23 09:05 11:10 11:28 11:23 13:10

FRONTENEX 09:31 I I 11:43 11:31 I

GRÉSY SUR ISÈRE 09:38 I I 11:54 11:39 I

SAINT-PIERRE D'ALBIGNY 09:48 I I 12:07 11:50 I

MONTMÉLIAN 09:57 I I 12:26 11:58 I

CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX 10:07 10:07 12:12 13:00 12:07 14:12

CAR TER CAR TER CAR TER

460208 883174 460224 883178 460226 883180

Particularités Circule Supprimé Circule Supprimé Circule 
Origine 

Albertville

BOURG ST-MAURICE 12:12 12:14 14:07 14:14 14:57 15:14

LANDRY 12:25 12:22 I 14:22 15:10 15:22

AIME LA PLAGNE 12:37 12:31 I 14:31 15:22 15:31

MOÛTIERS SALINS BRIDES L BAINS 12:55 12:47 14:40 14:47 15:40 15:47

NOTRE-DAME-DE-BRIANÇON 13:08 13:00 I 15:00 15:53 16:00

ALBERTVILLE 13:28 13:23 15:10 15:23 16:13 16:23

FRONTENEX 13:43 13:31 I 15:31 16:31

GRÉSY SUR ISÈRE 13:54 13:38 I 15:38 16:38

SAINT-PIERRE D'ALBIGNY 14:07 13:48 I 15:48 16:48

MONTMÉLIAN 14:26 13:57 I 15:57 16:56

CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX 15:00 14:07 16:12 16:07 17:07

du Lundi au Vendredi

du 27 Septembre au 15 Octobre

du Lundi au Vendredi

du 27 Septembre au 15 Octobre

 
 

« Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d’espace disponible » 
                                
 


